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Refleksjonsbrev for Regnbuen mai 2021   

I mai hadde vi en 17.mai markering her i barnehagen, der hele barnehagen gikk kohortvis i tog og sang 

forskjellige 17. mai sanger i øsende regnvær – det var både morsomt og litt rart på en gang. Etterpå gikk vi 

inn og fortsatte festen med sang, dans, ballonger og en ekstra god lunsj. I forkant hadde vi gjort noen 

forberedelser som å øve på ulike 17. mai sanger og malt bilder, kongler og steiner som vi hadde plukket 

med oss fra skogen i fargene til det norske flagget. Vi hadde også printet ut forskjellige bilder av det norske 

flagget som barna kunne få utforske og bære med seg rundt på avdelingen som et ledd i at barna skal få en 

begynnende kjennskap til flagget og nasjonaldagen vår.  

 

 

  

Vi har vært mye på tur i skogen denne måneden. Det er et lite stykke å gå slik at vi bruker turvogner for å 

komme oss inn i skogen, men legger samtidig til rette for at barna som ønsker det får mulighet til å gå hele 

eller deler av veien selv. Vi opplever at barna har begynt å bli godt kjent med området vi bruker, de 

beveger seg stadig mer uanstrengt i terrenget og finner nye måter å komme seg over stubber, røtter og 

steiner på. Dagene i skogen har vært gode med mye bevegelsesglede. Mange har funnet noe spesielt i 

skogen som de er litt ekstra opptatt av: bålet med kull er veldig spennende, når vi tar på kullet blir vi sorte 

på hendene og det er litt rart. Noen jobber iherdig med å komme seg opp den samme lille fjellknausen og 

andre igjen er opptatt av ulike pinner, rakler og kongler som kan plukkes, kastes og kjennes på. Det er mye 

kontakt og samspill mellom barna, og på tur i skogen ser vi tydelig at de imiterer og henter inspirasjon fra 

hverandre. For eksempel er det en liten fjellknaus som kan være litt utfordrende å komme ned. Noen har 

knekt koden ved å sette seg på alle fire eller legge seg på magen og krabbe baklengs/åle seg nedover. 

Dette observerer de andre barna nøye, og etter hvert kan vi se at de også forsøker den samme strategien. 

Mestringsfølelsen er stor når de etter hvert får til å komme seg både opp og ned på egenhånd!  

 

  

 

 

«Gjennom arbeid med kropp, bevegelse, mat og helse skal barnehagen bidra til at barna opplever trivsel, glede og 
mestring ved allsidige bevegelseserfaringer, inne og ute, året rundt» 

Rammeplan for barnehagen, 2017 
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For å skape kontinuitet og sammenheng med det vi gjør på tur i skogen har vi tatt med oss forskjellige 

materialer tilbake til barnehagen og iscenesatt de på ulike måter innendørs. Hvordan ville barna reagere på 

at det plutselig var masse pinner og kongler tilgjengelig på avdelingen? 

 

   

 

 

 

Barna reagerte veldig ulikt på denne iscenesettelsen. Noen løp rett bort og begynte å ta på de ulike 

materialene, mens andre satt seg helt stille ned på gulvet og bare observerte. Flere ville tråkke og stå på 

materialene, kanskje kan det ha en sammenheng med at vi jo ofte tråkker på disse materialene når vi går i 

skogen? Det å samle kongler i bokser for å helle de ut igjen, røre med 

pinner både i materialene som lå på gulvet og de som ble samlet i 

bokser og det å kaste materialene rundt var morsomt og spennende. 

Dette ser vi også når vi er ute i skogen; det skal samles og helles, røres 

og kastes. Etter en stund begynte noen å bære med seg noen av 

materialene rundt mens andre var ferdig og fant på andre ting i stedet.  

Fremover kommer vi til å være mye ute og fortsette med jevnlige turer 

i skogen. Vi ønsker også å fortsette med å iscenesette materialene vi 

møter på tur på ulike måter både ute og inne – kanskje vil materialene 

innby til en annen type lek eller utforskning hvis de presenteres på en 

annen måte? Bålet i skogen og kullet vi finner der er noe flere er 

opptatt av, og vi ønsker derfor å utforske materialet kull litt nærmere i  

tiden som kommer.  

Det har vært mye tørt og fint vær, men noen dager har vi vært 

heldige å finne noe vann i skogen. Da har vi kunnet utforske 

materialer som pinner og rakler sammen med vannet, og flere har 

også smakt på våte pinner og kongler – smaker de annerledes enn 

tørre? Sprekkene i en benk som står der var fylt med vann og 

akkurat brede nok til at vi kunne putte raklene oppi, og vannet som 

hadde samlet seg i groper i fjellet kunne røres i med ulike pinner.  

 

Sanger vi synger mye for tiden: 

➢ Hjulene på bussen 
➢ Bukkene Bruse 
➢ Lille Petter edderkopp,  

➢  God morgen alle sammen 

➢ Historien om de tre små fisk 

➢ Oppe på loftet 

➢ Oppe på fjellet 

➢ Med krøllet hale 

➢ Lille kattepus 

➢ Fly og bil 

➢ Fem små apekatter 
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